

# **Kronil & Møller Invest ApS**

**Hovedvejen 61, 4000 Lejre**

**CVR-nr. 29 19 59 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

**Poul Haukrog Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kronil & Møller Invest ApS  
Hovedvejen 61  
4000 Lejre

CVR-nr.: 29 19 59 00  
Stiftet: 2. december 2005  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Haukrog Møller

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Kronil & Møller A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 140.770, hvilket anses for tilfredsstillende, da aktivitetsniveauet har været beskedent efter de signifikante tidligere efterbetalinger fra Fougera/Nycomed.

Indtægterne hidrører primært fra renter i forbindelse med udlån.

I september 2016 indgik selskabet et joint venture med en kapitalfond i Sverige. Som resultat af dette investeredes der DKK 281.232 i aktier i Marakanda Holding JV AB, ligesom der ydedes lån på DKK 1.110.938 i Kyros Holding JV AB. Joint venture samarbejdet har til formål at opkøbe, udvikle og videresælge ejendomme i primært Sverige, og der forventes signifikante fremtidige aktiviteter. Kapitalen er anvendt til opkøb af ejendomme i Växjö, Sverige. 2017 er gået med planlægning og igangsætning af yderligere opkøbsaktiviteter samt udvikling, men ultimo året var man stadig relativt tidligt i projektet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets resultat for 2017 væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.355</b>	<b>-30</b>
Andre finansielle indtægter	347.164	867
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.473	-196
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.336</b>	<b>641</b>
Skat af årets resultat	-49.566	-141
<b>Årets resultat</b>	<b>140.770</b>	<b>500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.770	500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.770</b>	<b>500</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.232	281
Andre tilgodehavender	1.110.938	1.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.170</u>	<u>1.392</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.392.170</u></b>	<b><u>1.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.874.656	7.576
Tilgodehavende skatterefusion	0	737
Andre tilgodehavender	3.235.431	3.388
Tilgodehavender i alt	<u>13.150.287</u>	<u>11.701</u>
Likvide beholdninger	<u>97.956</u>	<u>33</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.248.243</u></b>	<b><u>11.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.640.413</u></b>	<b><u>13.126</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	150.000	150
2	Overført resultat	12.443.898	12.303
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.593.898</b>	<b>12.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.975.949	646
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	27
	Selskabsskat	49.566	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.515	673
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.046.515</b>	<b>673</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.640.413</b>	<b>13.126</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	195
Andre finansielle omkostninger	111.473	1
	<b>111.473</b>	<b>196</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	12.303.128	12.453.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.770	140.770
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>150.000</b>	<b>12.443.898</b>	<b>12.593.898</b>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronil & Møller A/S, CVR-nr. 29167079 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
